
 

 

 

                                                                                                                                 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi. 

 
Nomina commissione valutazione curricula per il reperimento di figure interne o esterne di n.2 
Collaboratori Scolastici, di n. 1 Assistente Amministrativo e di n. 1 Collaudatore del progetto PNRR – 
Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 1 - Next 
Generation Classroom – Ambienti di apprendimento innovativi Decreto Ministeriale 218/2022. 
 
Codice Identificativo di progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23300 
CUP: G64D23000860006 
TITOLO PROGETTO: IDEE (Inclusive Digital Education Empowerment) 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Avviso per la selezione interna ed esterna (collaborazione plurima), di n.1 figura di ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO PNRR Scuola 4.0 Progetto IDEE prot. n. 9127 del 12/12/2023 pubblicato sul sito d’istituto 
in data stessa; 

VISTO l’Avviso per la selezione interna ed esterna (collaborazione plurima), di n.2 COLLABORATORI 
SCOLASTICI - PNRR Scuola 4.0 Progetto IDEE prot. n. 9128 del 12/12/2023 pubblicato sul sito d’istituto in data 
stessa; 

VISTO l’Avviso per la selezione interna ed esterna (collaborazione plurima) di n.1 figura di 
COLLAUDATORE/COLLAUDATRICE PNRR Scuola 4.0 Progetto IDEE prot. n. 9129 del 12/12/2023 pubblicato sul 
sito d’istituto in data stessa; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione dei rispettivi Avvisi, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività 

come sopra delineate; 

DECRETA 

La nomina della Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute.  

La Commissione è costituita come segue: 

✓ Presidente la Dirigente Scolastica Dott.ssa Paola Adalgisa Serena Cinquerrui  

✓ Segretario il DSGA Dott. Ernesto Savoca  

✓ Componente l’Assistente Amministrativa Sig.ra Caltabiano Tiziana Francesca 

 
 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Paola Adalgisa Serena Cinquerrui 
 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  
 s.m.i. e norme collegate   
 

  
REGIONE SICILIANA  

REPUBBLICA ITALIANA  
I.C. “Vespucci - Capuana - Pirandello” 

Via Zappalà Gemelli n. 3 
95100 CATANIA (CT) 

Cod. Fisc: 80011080878 
Cod. Un. Fatt. Elettronica: UF9Z46 

 

C.M: CTIC8AH00E  
095345181 

 ctic8ah00e@istruzione.it  
 ctic8ah00e@pec.istruzione.it  

 www.icvespuccict.edu.it  
 

 

  

http://www.icvespuccict.edu.it/



		2023-12-28T13:03:41+0100
	paola adalgisa serena cinquerrui




